



ELETRONOP

CNPJ: 04.479.387/0001-61

Endereço: AV DOS TARUMAS NRO 860

Insc. Est.:13.201.576-5

Bairro: SETOR RESIDENCIAL SUL

Fone: (66) 3531-0441

Cidade: SINOP-MT

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL

PEDIDO: 122.929 PEDIDO A FATURAR Data Receb.: 13/10/2025
 Cliente: 470 - BENEDITO MARCELINO BARRETO Prev. Entrega:
 Cidade: SINOP / MT Hora Prev. Entrega:
 Endereço: RUA COLOMBINAS - NRO 1706 - S/C - IND. NORTE
 Caixa: CEZAR LUIZ BIAZUS Telefone: (66) 3531-9012
 Vendedor: LUAN ADONAI DA SILVA SANTOS Ramal:
 Observação: venda sem agendamento

	Produto Nome	Marca	Und	Quantidade	Preço Unitário	Total
(*)	8.371 CAIXA PASSAGEM CONCRETO 30X30 De 240 por 192 desconto de -48 Valor líquido 192	ANDE MATERIAIS	UN	2,000	120,00	240,00
(*)	8.370 CAIXA PASSAGEM CONCRETO 25X25 De 180 por 144 desconto de -36 Valor líquido 144	ANDE MATERIAIS	UN	2,000	90,00	180,00
(*)	8.203 CAIXA TELEFONE EMBUTIR 040X040 De 320 por 257 desconto de -64 Valor líquido 257	CEMAR	UN	1,000	320,48	320,48
	5.203 CANADUTO PLASTDUTO PRETO 1" - DN32 De 138 por 110 desconto de -27 Valor líquido 110	PLASTIBRAS	M	50,000	2,75	137,50
	9.238 ELETRODUTO PVC RIGIDO 1" De 43 por 35 desconto de -9 Valor líquido 35	ELECON	UN	2,000	21,55	43,10
	7.968 CURVA PVC 90° 1" De 3 por 3 desconto de -1 Valor líquido 3	ELECON	UN	1,000	3,27	3,27
	7.119 CABECOTE DE ALUMINIO 1" De 10 por 8 desconto de -2 Valor líquido 8	CONIMEL	UN	1,000	9,95	9,95
	15.405 CENTRO DIST EMB DIN TRIFASICO 44 150A De 915 por 733 desconto de -182 Valor líquido 733	OPCAO	UN	1,000	914,78	914,78
(*)	17.440 CAIXA PASSAGEM EMB 150X150 MM PVC De 54 por 43 desconto de -11 Valor líquido 43	ILUMI	UN	3,000	18,02	54,06
	7.986 CAIXA PASSAGEM ALUMINIO 200X200X100 MM De 119 por 95 desconto de -24 Valor líquido 95	TRAMONTINA_ELETRON		1,000	119,20	119,20

TOTAIS DO PEDIDO

Tot. Prod.	Tot. Serv.	Desconto	Outras desp. man.	Serviços adicionais	Frete	TC	Total Líquido
2.022,34	+	- 402,34	+ 0,00	+ 0,00	+ 0,00	+ 0,00	= 1.620,00
Total Líquido	Desc.Imp.Ret	Subs.Trib.	FCP ST	IPI			Total Geral
1.620,00	- 0,00	+ 0,00	+ 0,00	+ 0,00			= 1.620,00

(*) Produtos sem agendamento/sob encomenda.

FORMAS DE PAGAMENTO

Pix Tot.Pedido
1.620,00 = 1.620,00
Total Geral:
UM MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS

O documento fiscal acompanhará a mercadoria no ato da entrega.

BENEDITO MARCELINO BARRETO
Cliente

ELETRONOP
Empresa